[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ БОРОВСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» августа 2024 г.	'          д. Асеньевское	№
«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования   земельного участка с кадастровым номером 40:03:090101 :ЗУ1
«ведение огородничества» (код 13.1)»

Руководствуясь    статьей    39    Градостроительного    кодекса    Российской    Федерации, в соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское, протоколом и заключением о результатах публичных слушаний от 01 декабря 2023 г., утвержденных Решением Сельской Думы муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское от 19.12.2023 г.
№106 «Об утверждении заключения публичных слушаний», на основании заявления гражданки Кузьминой М.В., администрация муниципального образования   сельского поселения деревня Асеньевское

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «ведение огородничества» (код 13.1) образуемого в   соответствии   со   схемой   расположения земельного участка на кадастровом   плане   территории,   площадью   150   кв.м., расположенного на землях населенных пунктов, в территориальной   зоне   Ж1   (зона застройки индивидуальными жилыми домами (зона усадебной жилой застройки)), находящегося   по    адресу:    Калужская    область,    Боровский    район,    д.    Борисово, заявитель Кузьмина Мария Васильевна.
2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов на официальном сайте администрации в сети «РТнтернет» по электронному адресу: https://asenevsk.oe- r40.go_sweb.gosuslugi.ru. а также на информационном стенде в здании администрации по адресу: Калужская область, Боровский район, д. Асеньевское, ул. Центральная, д. 5.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
МО СП деревня Асеньевское	'	^	И.Н. Жильцова
Исп. Калбнов А.С.,
8 (484 3 8 ) 3 - 61-25

[image: ]1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ БОРОВСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» августа 2024 г.	'          д. Асеньевское	№ 200
«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид   использования   земельного участка с кадастровым номером 40:03:090101 :ЗУ 1
«ведение огородничества» (код 13.1)»

Руководствуясь    статьей    39    Градостроительного    кодекса    Российской    Федерации, в соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское, протоколом и заключением о результатах публичных слушаний от 01 декабря 2023 г., утвержденных Решением Сельской Думы муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское от 19.12.2023 г.
№106 «Об утверждении заключения публичных слушаний», на основании заявления гражданки Кузьминой М.В., администрация муниципального образования   сельского поселения деревня Асеньевское

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «ведение огородничества» (код 13.1) образуемого в   соответствии   со   схемой   расположения земельного участка на кадастровом   плане   территории,   площадью   150   кв.м., расположенного на землях населенных пунктов, в территориальной   зоне   Ж1   (зона застройки индивидуальными жилыми домами (зона усадебной жилой застройки)), находящегося   по    адресу:    Калужская    область,    Боровский    район,    д.    Борисово, заявитель Кузьмина Мария Васильевна.
2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов на официальном сайте администрации в сети «Р1нтернет» по электронному адресу: https://asenevsk.oe- r40.gosweb.gosuslugi.ru, а также на информационном стенде в здании администрации по адресу: Калужская область, Боровский район, д. Асеньевское, ул. Центральная, д. 5.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
МО СП деревня Асеньевское	'(       /      С	И.Н. Жильцова
Исп. Калбнов А.С.,
8 (484 3 8 ) 3 - 61-25
image1.png
AJIMIHUCTPAIIA
MYHUILIUTIAJBHOI' O OBPA3OBAHUS
CEJIbCKOI'O ITIOCEJIEHUS TEPEBHSI ACEHBEBCKOE
BOPOBCKOI'O PAMTOHA KAJTYKCKOHN OBJACTH

INOCTAHOBJIEHUE
«22» aBrycra 2024 r. ) A. AccHbeBCKoOe N 200

«O npegocTaB/ieHHH  pa3pcHIeHHsl Ha  YCIOBHO
paspemieHHbIii  BHJ  HCMOJb30BAHHS  3€MECJLHOTO
y4acTka ¢ kagacrtposbim HoMepom 40:03:090101:3V1
«BefeHIle oropoaHudecTay (kog 13.1)»

PykoBoacTBysice ctartheit 39 ['pamoctpontenpHoro komgekca Poccuiickoit ®enepaumu,
B COOTBETCTBHHM ¢ [IpaBUnamMu 3eMIIENONB30BAHMS W 3aCTPOHKH MYHHUHNIAIBHOTO 00pa3oBaHuUs
CEeNbCKOTO TIOCENEHUsI NEPEBHS ACEHBEBCKOE, MPOTOKOJIOM H 3aKIIOYEHWEM O pe3yibTaTax
nyonmuuHeIX cirymanuit ot 01 mekabpst 2023 r., yreepxaeHHBIX Pemenuwem Cenbckoit Jymbl
MYHHWLIHTTATBHOTO 00pa30BaHUs CEIBCKOTO IIOCENIEHUsT NePeBHS AceHbeBCKoe oT 19.12.2023 r.
Nel06 «O6 yTBEpXIOEHHW 3aK/IIOUCHUS TYOTHTHBIX CIHyIIaHuiy, HA OCHOBAHWH 3asBIICHHUS
rpaxxaankn  Kyszemunoih M.B.. agmuHHCTpaums MYyHWLUHIATBHOTO 00pa30BaHUSI CEITBCKOTO
TMOCENIeHHUs JepeBHsl ACEHBLEBCKOE

ITOCTAHOBJISIET .

1. TlpenoctaBuTh pa3pelieHne Ha YCIOBHO pa3pelleHHbIH BUI HCIIONB30BAHNS «BEACHHE
oropogHuuecTBa» (koa 13.1) obpa3zyemMoro B COOTBETCTBHH CO CXEMOH pacIiONOXEHUS
3eMENIBHOr0  yuacTka Ha KagacTpoBOM  IlaMe  TeppHTOpHH. miomaneto 150 kB.M.,
PacroyiodKEHHOT0 Ha 3EeMJISIX  HACEJICHHBIN TYHKTOB. B TeppHTOpHaibHOH 30He XK1 (30Ha
3aCTPOMKH WHAWBHUAYATBHBIMH JKHJIBIMH JAOMamMM (30Ha ycaZeOHOH >KUIOH 3aCTpOUKH)),
Haxomserocss To  ampecy: Kamyxcekas obnacte, boposckuit palion, a. bopucoso,
sasiBuTens KyssmuHa Mapus BacunbseBHa.

2. O6naponoBaTh HAaCTOSILIEE IIOCTAHOBJIEHHWE B TIOPSAKE, YCTAHOBIIEHHOM  [UIS
O()HIHATEHOTO OMYOIMKOBAHHS MYHHIHMIIABHBIX MPAaBOBBIX aKTOB Ha OGQHIWAIBHOM caliTe
aIMUHHCTpaUHH B ceTH  «VIHTepHET» MO  HIeKTPOHHOMY adpecy: https://asenevskoe-
r40.gosweb.gosuslugi.ru. a Takke Ha WHPOPMaLMOHHOM CTEHIE B 3JaHWK aJIMUHUCTPALHHK 110

anpecy: Kamyxxckast 06siacts, boposckrii paitoH. 1. AcenbeBckoe, yi. LlenTpaneHas, 1. 5.

"

3. llocranorneHue BCTYNAET B CHUITY ¢ MOMCHTA €0 MOATINCAHNI.

naBa agvMuHICTpANIN
MO CII nepeBHs1 AceHbeBCKOE Tlerey ~ N.H. Knapuosa

Hcen. Kanénos A.C..
8 (48438) 3-61-25

image2.png
AJIMAHUCTPAIINA
MYHULIUIIAJIBHOI'O OBPA3OBAHMUS
CEJIbCKOI'O TOCEJEHUS TEPEBHSI ACEHBEBCKOE
BOPOBCKOI'O PAMOHA KAJTYKCKOHN OBJIACTH

ITIOCTAHOBJIEHUE
«22» aBrycta 2024 r. ) d. ACCHbCBCKOE Ne 200

«O mnpemocTaB/ieHHH  pa3pemieHUsT Ha  YCTIOBHO
paspemieHHbIdl B/ HCMOJb30BAHHS  3€MEJLHOIO
y4acTka ¢ kagactposbim Homepom 40:03:090101:3V1
«BeeHIe oropoaHirdecTeay (kox 13.1)»

PykoBoacTBysice ctatheil 39 ['pamoctpontenpHoro koaekca Poccuiickoit ®enepaumn,
B COOTBETCTBUHM ¢ IIpaBHiaMu 3eMIEIONb30BaHHS U 3aCTPOMKH MYHHIIUIIATLHOTO 00pasoBaHus
CEeNbCKOTO TIOCENIEHUsI NEPEBHsI ACEHBEBCKOE, MPOTOKOJIOM H 3aKIIOYEHHEM O pe3yibTarax
myonmuuHeIX ciymanuit ot 01 mexabpst 2023 r., yrBepxaeHHbx Pemennem Cenbcko#t [{ymbl
MYHHIHTATBHOTO 00pa3oBaHMs CENBCKOTO IOCENIeHUs NepeBHS AceHbeBckoe oT 19.12.2023 r.
Nel06 «O6 yTBEp)KIEHHW 3aKITHOUCHUS TTYOTHUHBIX CHyIIaHWH», HA OCHOBAaHWH 3asBIICHHUS
rpaxaanku  Kyspmunoit M.B.. agmuHHCTpaums MyHHUIMIIATBHOTO 00pAa30BaHUSI CEIBCKOTO
TMOCENIeHHUs 1ePEBHST ACEHBEBCKOE

INTOCTAHOBJISIET .

1. TlpenoctaBuUTb pa3pelieHHe Ha YCIOBHO pa3pellleHHbIH BUT HCIIONB30BAHNS «BEACHNE
oropogHudecTtBa» (xox 13.1) ob6pa3yemMoro B COOTBETCTBHH CO CXEMOH pAacIIONOXEHUS
3eMENIBHOTO  yuacTka Ha KaaacTpoBOM  IiaHe  TeppuTOpHH. miomanso 150 kB.M.,
pacrojioKEHHOT0 Ha 3EeMJISIX HACEJICHHBIN TYHKTOB. B TeppHTOpHaibHOW 30He XK1 (30Ha
3aCTpOMKHA WHIMBUAYAJTBHBIMH IKHJIBIMH JOMaMH (30Ha ycageOHOM KHUIOH 3acTpodkm)),
Haxomsmerocst 1o axpecy: Kamyxckas o6macts, boposckuii paiioH, 1a. bopwucoso,
sasssuTenb Kysemuna Mapust BacunbeBHa.

2. OO6uaponoBaTb HacTOsIIIee IIOCTAHOBJICHHWE B TIOPsIAKE, YCTAHOBIIEHHOM 7St
O(HUHATEHOTO OMYOJNIMKOBAHHS MYHWIIMIIABHBIX TMPaBOBBIX aKTOB Ha O(QHIHAIBHOM caliTe
aIMMHHCTpaUHH B ceTH  «MHTepHeT» MO HIeKTpOHHOMY adpecy: https://asenevskoe-
r40.gosweb.gosuslugi.ru, a Taxke Ha MHOOPMALIMOHHOM CTCHAE B 3JaHMHM aIMUHHCTPALUHK T10

anpecy: Kamyxckas obracts, boposcknit pafion. n. AceHbeBckoe, yi. LlenTpanbhas, 1. 5.

-

3. llocranosnenue BCTYTIACT B CUITY C MOMCHTA €TI0 MOOITNUCAHNS.

[naBa agmunucTpaunn o
o~ 7 =
MO CII aepeBHsI AceHbeBCKOE Ul st p— N.H. Kuapuosa

Mcn. Kangros A.C..
8 (48438) 3-61-25